


Çapa Fen Lisesi, 16 Mart 1848 Perşembe günü Fatih’te 
erkek öğretmen yetiştirmek amacıyla Darü’lmuallimîn 
adıyla açılan Erkek Muallim Mektebi´nin günümüzdeki son 
halkasıdır. 

1870’de eğitime başlayan Darülmuallimat 1917-18 eğitim 
öğretim dönemi Çapa’da Erkek Öğretmen Okulu için 
yapılan yeni binaya taşınmıştır. 1914’te Darülmuallimin-i 
Aliyye Darülfünun’a bağlanmıştır. 1924’te Tevhid-i Tedrisat 
Kanunu’yla Darülmuallimîn kapatılarak, yerine “İstanbul 
Erkek Muallim Mektebi” açılmıştır.  1 Mart 1951’de “Yüksek 
Öğretmen Okulu” olarak yeniden faaliyete başlayan okul,  
1973’de üç yıl süreli eğitim veren” İstanbul İlk Öğretmen 
Okulu ve Yüksek Öğretmen Okulu” ile birlikte faaliyetini 
sürdürmüştür. Daha sonra okul, 1991 yılında” Çapa Anadolu 
Öğretmen Lisesi” adını almıştır.

1991-2014 yılları arasında Çapa Anadolu Öğretmen Lisesi 
olarak eğitim vermeye başlayan okul 2014 yılında Çapa 
Fen Lisesi’ne dönüştürülmüştür. Okulda dersliklerin yanı 
sıra üç fen laboratuvarı; bir robotik, yazılım  ve kodlama 
atölyesi, bir bilişim–teknoloji sınıfı, bir konferans salonu, 
kütüphane, müzik sınıfı, resim sınıfı, spor salonu, kız ve erkek 
öğrenci pansiyonları bulunmaktadır. İngilizce ve Almanca 
olmak üzere iki yabancı dil eğitimi verilmekte, diğer tüm 
dersler Türkçe yapılmaktadır.
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120 Yıllık tarihi okul binamızın geleneksel 
dokuyu yansıtan dış cephe görünüşü

Okul binamıza girince sizi büyüleyecek 
ihtişamlı bir salon ve Atatürk köşesi
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Okul birincilerimizin ve kazanan öğrencilerimizin 
isimlerinin yanında siz de olabilirsiniz.

Tarihle iç içe olacağınız ferah ve geniş 
sınıflarımız
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Yaklaşık 300 kişilik, konferans salonumuz 

Eski kitap kokuları içinde zaman geçireceğiniz 
sahaflar çarşısı gibi kütüphanemiz
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Seli Sırrı Tarcan'ın görev yaptığı
spor salonumuz 

Eski Osmanlı çinileri ile kaplı ruh dünyamızı 
rahatlatacak çinili mescidimiz
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Misafirimiz olacağınız 200  erkek , 64 kız öğrenci 
kapasiteli pansiyon yatakhanelerinden birisi

Her şeyi ile yenilenen modern techizata sahip 
kimya laboratuvarımız
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Gelenek ve geleceğin bir araya geldiği modern mikroskop
ve diğer ekipmanlardan kurulu biyoloji laboratuvarımız.

Her türlü deneyi rahatlıkla yapacağınız, gerekli 
teknik ekipmana sahip fizik laboratuvarımız
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Okulumuza ilim yayma vakfının hediye ettiği 
inovasyon merkezimiz ( Robotik-Yazılım ve Kodlama) 

Okulumuz öğrencilerinin bilgisayar çalışmalarını 
yaptığı bilişim ve teknoloji sınıfı.
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